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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17

1 we Gg wW Gd 2004-05 3,04,58,474/= 56,25,291/= 2005-2006 36wU ‰ÎgvwmK 36 58,67,060/= 36 58,67,060/=

2 we Gg wW Gd 2011-12 5,43,11,388/= 77,93,535/= 2013-2014 36wU ‰ÎgvwmK 13 30.23,363/= 13 30.23,363/=

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

PqvWv½v †cŠimfv

‡gvt Avey eKi wek¦vm 

wnmve iÿb Kg©KZ©v 

         PzqvWv½v †cŠimfv

Z…Zxq bMi cwiPvjb I AeKvVv‡gv DbœwZKiY (†m±i) cÖKí

cÖKíf~³ †cŠimfv KZ©„K evsjv‡`k miKvimn wewfbœ ms¯’v †_‡K M„nxZ FY Ges FY cwi‡kv‡ai Z_¨vw`t

KvRx kwidzj Bmjvg 

cÖwZ‡e`b †KvqvU©vi ch©šÍ 

cwi‡kvwaZ  †gvU F‡Yi cwigvb

Fb cwi‡kv‡ai eZ©gvb Ae ’̄v

†gvU

M„nxZ F‡bi weeib

gšÍe¨

‡gqimwPe

cÖwZ‡e`b †KvqvU©vi ch©šÍ †gvU 

e‡Kqv F‡Yi cwigvbµwgK 

bs

PqvWv½v †cŠimfv

wKw Í̄i aiY 

(gvwmK/ 

•ÎgvwmK/ 

evwl©K)

†h me ms ’̄v †_‡K 

FY MÖnb Kiv 

n‡q‡Q µgvbymv‡i 

Dnv‡`i bvg

Fb Pyw³i kZ© †gvZv‡eK Fb cwi‡kv‡ai weeib

†cŠimfvi bvgt PzqvWv½v †cŠimfv|

cÖwZ‡e`b †KvqvU©vi ch©šÍ 

cwi‡kva‡hvM¨ F‡bi cwigvb

cÖwZ‡e`b Kvj t GwcÖj-Ryb 2016

‡gvt Ievq`yi ingvb †PŠayix

FY MÖn‡bi A_© 

eQi

24/03/16Zvwi‡L 114017/=w`‡q 1g chv©‡qi Fb cwi‡kva 

Kiv nq|
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